

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
2022001	46904913	COPYTECH		16.02.2022		
		1 Výmena valca	1.00	ks	150.0000	150.00
					Spolu (s DPH)	150.00
2022002	34769269	Štefan Kočiš - RENSTAV		24.02.2022		
		1 Oprava strechy na objekte MINIZOO, Zvolenská 20, Žilina	1.00		500.0000	500.00
					Spolu (s DPH)	500.00
2022003	44570465	ARIANE SK, s.r.o. Partizánske		02.03.2022		
		1 Tatami BSW 100x100x4 cm E215/240 kg červené	14.00	ks	55.9000	782.60
		2 Tatami BSW 10x100x4cm E215/240 kg zelené	3.00	ks	55.9000	167.70
					Spolu (s DPH)	950.30
2022004	05465834	Sportago Company s. r. o.		14.03.2022		
		1 Sportago Peanut Ball 1200g	5.00	ks	12.8700	64.35
		2 Doprava	1.00	ks	6.4100	6.41
					Spolu (s DPH)	70.76
2022005	45462941	mkhn, s.r.o.		31.03.2022		
		1 Minibus trasa Žilina -Rajec a späť na súťaž detí 2.4.2022, čas medzi 8:00-16:00	1.00	ks	108.0000	108.00
					Spolu (s DPH)	108.00
2022006	50346687	TIUS s. r. o.		05.04.2022		
		1 JVD Šíp Inspire 1000	12.00	ks	6.0000	72.00
		2 JVD Šíp Inspire 900	12.00	ks	6.0000	72.00
					Spolu (s DPH)	144.00
2022007	36396222	AUTOCONT s.r.o.		05.04.2022		
		1 Licencia ESET na 10 PC na dva roky	1.00	ks	216.0000	216.00
					Spolu (s DPH)	216.00
2022008	50871749	HoReCa, s. r. o.		14.04.2022		
		1 Escape room - Deň učiteľov	1.00	ks	58.8000	58.80
					Spolu (s DPH)	58.80
2022009	45462941	mkhn, s.r.o.		20.04.2022		
		1 Doprava TD Extad na tanečnú súťaž Showtime Dance Levice 2022 dňa 30.04.2022 z CVČ, Kuzmányho 105, Ži	1.00	ks	500.0000	500.00
					Spolu (s DPH)	500.00
2022010	50250906	BelaZa s.r.o.		21.04.2022		
		1 Popoluška - šaty sivé+zásterka	1.00	ks	38.0000	38.00
		2 Popoluška - šaty ružové	1.00	ks	50.0000	50.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		3 Macocha - šaty+sukňa	1.00	ks	55.0000	55.00
		4 Dora - šaty+sukňa	1.00	ks	57.0000	57.00
		5 Princ - kabátik+nohavice+čiapka	1.00	ks	43.0000	43.00
					Spolu (s DPH)	243.00
2022011	46195831	MO Design s.r.o.			10.05.2022	
		1 Tričká s personalizovanou výšivkou pre ZÚ BMX klub	6.00	ks	22.0000	132.00
					Spolu (s DPH)	132.00
2022012	36746550	Max Sport Slovakia s.r.o.			10.05.2022	
		1 MAVIS 350 6 ks plastový košík	37.00	ks	10.0000	370.00
		2 AC 102 - grip	1.00	ks	6.0000	6.00
					Spolu (s DPH)	376.00
2022013	47095547	Chovateľské potreby POLLITO, s.r.o.			24.05.2022	
		1 Pšenica, Jačmeň (25kg)	2.00	ks	12.0000	24.00
		2 Vitamín pre exot. zvieratá	1.00	ks	4.0000	4.00
		3 Konzervy pre mačky	22.00	ks	1.0000	22.00
		4 Žiarovka malá (40,60)	10.00	ks	3.0000	30.00
					Spolu (s DPH)	80.00
2022014	50346687	TIUS s. r. o.			24.05.2022	
		1 Chránič predlaktia Flexi Guard veľký	2.00	ks	6.0000	12.00
		2 Chránič predlaktia Flexiguard	2.00	ks	5.5000	11.00
		3 Tetiva	10.00	ks	6.0000	60.00
		4 Terč JVD Fita 40	50.00	ks	0.5000	25.00
		5 Chránič prstov TAD	2.00	ks	6.0000	12.00
		6 Chránič predlaktia	1.00	ks	10.0000	10.00
		7 Chránič prstov small	1.00	ks	10.0000	10.00
		8 Chránič prstov medium	1.00	ks	10.0000	10.00
					Spolu (s DPH)	150.00
2022015	46904913	COPYTECH			31.05.2022	
		1 Toner TN 242	1.00	ks	20.4000	20.40
		2 Toner CCS30. C,Y,M,BK	1.00	balenie	153.6000	153.60
		3 Toner MB5100 (pack)	1.00	bal.	82.8000	82.80
		4 Toner MB5100 čierna XL	1.00	ks	31.2000	31.20
		5 Papier Color copy A4 160 g	2.00	bal.	15.6000	31.20

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		6 Papier A4 80g	25.00	bal.	4.8000	120.00
Spolu (s DPH)						439.20
2022016	43881891	PP-SOT, s.r.o.		31.05.2022		
		1 Papierové utierky	12.00	bal.	52.0200	624.24
		2 WC Papier	12.00	bal.	55.7520	669.02
		3 Mydlová pena	12.00	ks	15.9000	190.80
Spolu (s DPH)						1 484.06
2022017	46347372	PROagility, s.r.o.		01.06.2022		
		1 Tréningový kužel 40 cm s dierami	24.00	ks	5.5000	132.00
		2 Základňa pre plastové tyče	6.00	ks	5.9000	35.40
		3 Plastová tyč 160 cm	6.00	ks	3.8000	22.80
		4 Plastová tyč 100 cm	16.00	ks	2.4000	38.40
		5 Mini kužel 10 cm (10ks)	2.00	ks	9.5000	19.00
Spolu (s DPH)						247.60
2022018	36842176	Katsudo, s.r.o.		01.06.2022		
		1 Box lapy Katsudo RUSSIAN	14.00	ks	30.0500	420.70
		2 Medicinbal Katsudo dvojfarebný 3 kg	1.00	ks	19.9000	19.90
		3 Odporová guma Latex band 0,45 mm zelený	1.00	ks	1.7000	1.70
		4 Poštovné a balné	1.00	ks	5.9000	5.90
Spolu (s DPH)						448.20
2022019	36842176	Katsudo, s.r.o.		03.06.2022		
		1 Kimono judo adidas J 250 Evolution 130-140	10.00	ks	19.9000	199.00
		2 Kimono judo Katsudo 750 g 150 modré	6.00	ks	19.9000	119.40
		3 Kimono judo Katsudo 750 IJF STRIH 160	15.00	ks	20.9000	313.50
		4 Kimono judo Katsudo 750 IJF STRIH 150	10.00	ks	14.9000	149.00
		5 Kimono judo Mifune RANDORI modré 170	5.00	ks	41.7000	208.50
		6 Kimono judo Mifune RANDORI modré 180	5.00	ks	42.5000	212.50
		7 Kimono judo Mifune RANDORI modré 190	3.00	ks	43.4000	130.20
		8 Kimono judo Mifune REI modré 160	10.00	ks	22.6100	226.10
		9 Kimono judo Mifune TOKYO 750 biele 170	5.00	ks	37.9000	189.50
		10 Kimono judo Mifune TOKYO 750 biele 180	6.00	ks	39.9000	239.40
Spolu (s DPH)						1 987.10
2022020	52904733	Ján Gáfrik - INZA		06.06.2022		

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		1 Kontrola regulácie ÚK a TÚV - Zvolenská 20, 010 08 Žilina	1.00	ks	36.0000	36.00
Spolu (s DPH)						36.00
2022021	36056367	SPORTECH s. r. o.		08.06.2022		
		1 Prenosná hádzanárska bránka mini 2,4x1,6 m Celozváraná hliníková PBmH 50 s povrch. úpravou	2.00	ks	550.8000	1 101.60
		2 Preprava	1.00	ks	30.0000	30.00
Spolu (s DPH)						1 131.60
2022022	35042681	Branislav Kondrčík		08.06.2022		
		1 Tričko ERREA NavyBlue	25.00	ks	8.2200	205.50
		2 Tričko ERREA White	25.00	ks	8.2200	205.50
		3 Podkolenky ERREA Volley - white	25.00	ks	7.2900	182.25
Spolu (s DPH)						593.25
2022023	36314471	BUDO SPORT s.r.o.		08.06.2022		
		1 JUDO DANRHO TONG-IL 450g biele s bielym opaskom 110	2.00	ks	19.9000	39.80
		2 JUDO DANRHO TONG-IL 450g biele s bielym opaskom 120	2.00	ks	19.9000	39.80
		3 JUDO DANRHO TONG-IL 450g biele s bielym opaskom 140	4.00	ks	22.4000	89.60
		4 JUDO DANRHO TONG-IL 450g biele s bielym opaskom 150	4.00	ks	24.1000	96.40
		5 Rukavice Fighter Split koža červená v 12	1.00	ks	59.9500	59.95
		6 Chránič zubov Paffen Sport ružová	1.00	ks	11.9500	11.95
		7 Chránič zubov Paffen Sport červená	1.00	ks	11.9500	11.95
		8 Chránič zubov Paffen Sport číra	1.00	ks	11.9500	11.95
		9 JUDO nohavice Danrho O-Goshi 180	1.00	ks	12.9500	12.95
		10 Kwon Roller modrý	3.00	ks	19.9000	59.70
		11 MUAY krém 100g	2.00	ks	9.9900	19.98
		12 Bandáže členkov fighter neon oranžová S	1.00	ks	9.9500	9.95
		13 Top Ten Headball malá reakčná lopta	1.00	ks	19.9500	19.95
Spolu (s DPH)						483.93
2022024	45956171	Zuzana Tvrďá		08.06.2022		
		1 Úprava tričiek - tanečných kostýmov TS Argonnath na choreografiu Escape room.	9.00	ks	12.0000	108.00
Spolu (s DPH)						108.00
2022025	47907380	Ster Century Cinemas, s.r.o.		10.06.2022		
		1 Prenájom priestorov kinosál v Ster Cinemas v OC Mirage na deň 13.6.2022 - slávnostné vyhodnotenie	1.00	ks	500.0000	500.00
Spolu (s DPH)						500.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
2022026	36842176	Katsudo, s.r.o.		15.06.2022		
		1 Opasok džudo oranžový	7.00	ks	4.1000	28.70
		2 Opasok džudo žltý	6.00	ks	4.1000	24.60
		3 Opasok džudo oranžový	6.00	ks	3.3000	19.80
		4 Opasok džudo žltý	11.00	ks	3.3000	36.30
		5 Opasok džudo o-zelený	4.00	ks	4.1000	16.40
		6 Opasok džudo o-zel	3.00	ks	4.1000	12.30
		7 Opasok džudo zelený	2.00	ks	4.2000	8.40
		8 Doprava	1.00	ks	5.9000	5.90
					Spolu (s DPH)	152.40
2022027	35738308	Tener Slovakia s.r.o.		15.06.2022		
		1 Tričko s potlačou	6.00	ks	11.9900	71.94
		2 Nášivka na kimono	30.00	ks	4.7400	142.20
					Spolu (s DPH)	214.14
2022028	00698113	ATAK, výrobné družstvo		15.06.2022		
		1 Športové oblečenie (tréningové tričká)	32.00	ks	14.5000	464.00
					Spolu (s DPH)	464.00
2022029	36842176	Katsudo, s.r.o.		15.06.2022		
		1 Taška Mifune modrá	6.00	ks	19.9000	119.40
					Spolu (s DPH)	119.40
2022030	53044291	One media Slovakia, s .r. o.		15.06.2022		
		1 Nákup mikín	9.00	ks	27.6310	248.68
					Spolu (s DPH)	248.68
2022031	44887001	Florbal s.r.o.		16.06.2022		
		1 Unihoc shield sr brankárske nohavice XS	1.00	ks	75.9000	75.90
		2 Unihoc shield sr brankárske nohavice M	1.00	ks	75.9000	75.90
		3 Unihoc shield whiteblack brankársky dres XS	1.00	ks	44.5000	44.50
		4 Unihoc shield whiteblack brankársky dres M	1.00	ks	44.5000	44.50
		5 Tempish sixth brankárska vesta XS	1.00	ks	58.5700	58.57
		6 Tempish sixth brankárska vesta M	1.00	ks	58.5700	58.57
		7 Tempish hero black brankárska maska	1.00	ks	72.0000	72.00
		8 Tempish hero activ black brankárska maska	1.00	ks	78.6000	78.60
		9 Tempish react pro r1 junior chrániče kolien XXS	3.00	ks	26.2700	78.81

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		10 Tempish gripper ii brankárske rukavice S	1.00	ks	32.2000	32.20
		11 Tempish gripper ii brankárske rukavice M	1.00	ks	32.2000	32.20
		12 Salming trenérska tabuľka	4.00	ks	5.3600	21.44
		13 Salming powermind ľavá	1.00	ks	24.7200	24.72
		14 Salming powermind pravá	1.00	ks	24.7200	24.72
		15 Salming powermind ľavá	1.00	ks	24.7200	24.72
		16 Salming matrix ľavá	1.00	ks	32.5000	32.50
		17 Salming matrix pravá	1.00	ks	32.5000	32.50
		18 Unihoc player 34 neon orangeblack ľavá	1.00	ks	33.9000	33.90
		19 Zone zuper air lighth pravá	1.00	ks	44.5000	44.50
		20 Zone force air jr whiteblue ľavá	1.00	ks	26.3000	26.30
		21 Unihoc optima jockstrap senior suspenzor	3.00	ks	20.9000	62.70
					Spolu (s DPH)	979.75
2022032	45524327	CELLTEC, s.r.o.	20.06.2022			
		1 Funkčné oblečenie	2.00	ks	77.5000	155.00
					Spolu (s DPH)	155.00
2022033	50880870	Jaroslav Paprčiak	27.06.2022			
		1 Oprava kotla v kotolni, Kuzmányho 105	1.00	ks	850.0000	850.00
					Spolu (s DPH)	850.00
2022034	53395018	UrbanGuru, s. r. o.	28.06.2022			
		1 Eurodisc ChainWalker 2.1 discgolfový kôš žltý	1.00	ks	169.9900	169.99
		2 Eurodisc Discgolf Putter SQU mint	5.00	ks	13.9900	69.95
		3 Eurodisc Discgolf Putter SQU modrý	3.00	ks	13.9900	41.97
		4 Eurodisc Discgolf Putter SQU červený	3.00	ks	13.9900	41.97
		5 Eurodisc Discgolf Midrange SQU žltý	4.00	ks	13.9900	55.96
		6 zľava	1.00	ks	-15.0000	-15.00
					Spolu (s DPH)	364.84
2022035	33373850	Šmárik Milan	18.08.2022			
		1 Krtkovanie kanalizácie - MiniZOO, Zvolenská 20	1.00	ks	150.0000	150.00
					Spolu (s DPH)	150.00
2022036	34769269	Štefan Kočiš - RENSTAV	30.08.2022			
		1 Oprava strechy MiniZOO - havarijný stav	1.00	ks	500.0000	500.00
					Spolu (s DPH)	500.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
2022037	14254883	Miroslav Jantek ASANA				
		1 Deratizácia proti hlodavcom v budovách na Zvolenskej 20, Žilina	1.00	ks	120.0000	120.00
					Spolu (s DPH)	120.00
2022038	35849436	IKEA Bratislava, s.r.o.				
		1 Policový diel KALLAX	3.00	ks	46.9900	140.97
		2 Plyšová hračka GOSIG RATTA	20.00	ks	2.9900	59.80
		3 Bábka na ruku VANDRIG UGGLA	2.00	ks	3.9900	7.98
		4 Doprava	1.00	ks	29.9000	29.90
					Spolu (s DPH)	238.65
2022039	46904913	COPYTECH				
		1 Servisný výkon - oprava tlačiarne v CVČ Kuzmányho 105	1.00	ks	60.0000	60.00
					Spolu (s DPH)	60.00
2022040	36432121	VETERINÁRNA KLINIKA ŽILINA, s.r.o.				
		1 Preočkovanie a ošetrovanie zvierat v MiniZOO	1.00	ks	570.0000	570.00
					Spolu (s DPH)	570.00
2022041	31331131	Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív,a. s. ŠEVT a.s. /skrátaná verzia obchodného				
		1 Triedne knihy pre CVCC	100.00	ks	1.4908	149.08
		2 Poštovné	1.00	ks	7.8000	7.80
					Spolu (s DPH)	156.88
2022042	45956171	Zuzana Tvrdá				
		1 Kombinézy	8.00	ks	45.0000	360.00
		2 Tričká	8.00	ks	30.0000	240.00
					Spolu (s DPH)	600.00
2022043	54565111	Woodisio, s. r. o.				
		1 Piklerovej triangel trojstranný MATEO s veľkou doskou	1.00	ks	173.0000	173.00
		3 Hojdačka s doskami LULU Maxi	1.00	ks	109.0000	109.00
					Spolu (s DPH)	282.00
2022044	36432121	VETERINÁRNA KLINIKA ŽILINA, s.r.o.				
		1 Medikamety pre zvieratá	1.00		200.0000	200.00
					Spolu (s DPH)	200.00
2022045	50404211	KERAMON, s.r.o.				
		1 Občerstvenie - OK v bedmintone SŠ	34.00	ks	1.3000	44.20
					Spolu (s DPH)	44.20

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ		Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
		P.č.	Názov	Množstvo	MJ		
2022046	50404211	KERAMON, s.r.o.			04.11.2022		
		1	Obložená žemla	116.00	ks	1.3000	150.80
						Spolu (s DPH)	150.80
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	17 758.54